Gerência de Licitação

AVISO DE RESULTADO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 017/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o
resultado da licitação, referente ao processo nº 2022.0000.601.3162 do tipo Menor
Preço, Regime de Execução Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de
empresa de engenharia para demolição da unidade de placa e construção de
alvenaria do Colégio Estadual Dona Lourdes Estivalete Teixeira, do município
de Aparecida de Goiânia - GO. Empresa Vencedora: RL Dantas Empresarial
Ltda - ME, CNPJ: 21.699.796/0001-92, no valor de R$ 2.768.170,93. Informações
adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência de Licitação, no endereço
anteriormente mencionado, ou pelos Telefones: (62) 3220-9570 e E-mail:
licitacao@seduc.go.gov.br.

               Goiânia, 21 de setembro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

mailto:licitacao@seduc.go.gov.br

5Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 22 DE SETEMBRO DE 2022
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.886

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 097/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, St. Leste Vila Nova,
Goiânia/GO, após cumprimento do § 4º, art. 109, da Lei Federal
nº 8.666/93, torna público aos interessados que fará realizar, em
sessão pública, a abertura das propostas de preços, referente a
Tomada de Preços nº 097/2022; Processo: 2022.0000.604.5186,
das empresas HABILITADAS: 1- Excel Comércio e Serviços Ltda,
CNPJ: 37.301.317/0001-78; 2- Fortal Engenharia Ltda-EPP, CNPJ:
09.530.428/0001-10; 3- S.C Serra Projetos e Construções - ME,
CNPJ: 11.714.990/0001-46 e 4- Tríady Construtora e Incorporadora
LTDA, CNPJ: 03.678.241/0001-82. Abertura: 23 de setembro de
2022, às 11h; Objeto: Contratação de empresa de engenharia para
reforma e ampliação do Centro Ensino em Período Integral Torquato
Ramos Caiado, no município de Sanclerlândia - GO. Informações
adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência de Licitação, no
endereço anteriormente mencionado. E-mail: licitacao@seduc.
go.gov.br.

Goiânia, 21 de setembro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#331685#5#387802/>

Protocolo 331685
<#ABC#331480#5#387577>

AVISO DE RESULTADO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 016/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o resultado da licitação, referente ao processo nº
2022.0000.601.3307 do tipo Menor Preço, Regime de Execução
Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de empresa de
engenharia para demolição da unidade de placa e construção de
alvenaria do Centro de Ensino em Período Integral Professora
Alzira Alves Queiroz, do município de Aparecida de Goiânia - GO.
Empresa Vencedora: RL Dantas Empresarial Ltda - ME, CNPJ:
21.699.796/0001-92, no valor de R$ 3.606.750,42. Informações
adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência de Licitação, no
endereço anteriormente mencionado, ou pelos Telefones: (62)
3220-9570 e E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 20 de setembro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#331480#5#387577/>

Protocolo 331480
<#ABC#331487#5#387586>

AVISO DE LICITAÇÃO
RESULTADO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o Resultado da licitação, referente ao Processo nº
202100006074478, Tipo da Licitação: Menor Preço por item. Objeto:
Aquisição de Material de Consumo (Papel Higiênico, Flanelas, Água
sanitária e Pilhas) e Material Permanente (Bebedouro de Água
Industrial 50L e Secador de Mãos) com entrega imediata, conforme
a necessidade da SEDUC - Secretaria de Estado da Educação de
Goiás, de acordo com as especificações, constantes do Termo de
Referência. Empresas vencedoras: Itens 01, 03 e 06 MERCADO
DAS CESTAS LTDA - CNPJ 29.815.798/0001-01; no valor Total
de R$ 20.520,63; Item 04 COMERCIAL DE DESCARTÁVEIS E
MATERIAS DE LIMPEZA LTDA; CNPJ 10.943.564/0001-11; no
valor Total de R$ 2.880,40; Itens 05 e 07 GSM CONSTRUÇÕES
E COMÉRCIO LTDA CNPJ 40.997.613/0001-60 no valor Total
de R$ 19.013,43; e Item 08 LP DO BRASIL IMPORTAÇÕES E
EXPORTAÇÕES LTDA CNPJ 11.468.157/0002-43 no valor Total
de R$ 20.021,04. Os itens 02, 09 e 10 restaram FRACASSADOS.

Goiânia, 20 de setembro de 2022.

Simone de Melo Santos Silva

Pregoeira/SEDUC
<#ABC#331487#5#387586/>

Protocolo 331487

<#ABC#331493#5#387592>

AVISO DE RESULTADO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 017/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da
Educação, torna público o resultado da licitação, referente ao
processo nº 2022.0000.601.3162 do tipo Menor Preço, Regime de
Execução Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de
empresa de engenharia para demolição da unidade de placa
e construção de alvenaria do Colégio Estadual Dona Lourdes
Estivalete Teixeira, do município de Aparecida de Goiânia - GO.
Empresa Vencedora: RL Dantas Empresarial Ltda - ME, CNPJ:
21.699.796/0001-92, no valor de R$ 2.768.170,93. Informações
adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência de Licitação, no
endereço anteriormente mencionado, ou pelos Telefones: (62)
3220-9570 e E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 21 de setembro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#331493#5#387592/>

Protocolo 331493
<#ABC#331688#5#387809>

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 092/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o resultado da licitação, referente ao processo nº
2022.0000.605.9265 do tipo Menor Preço, Regime de Execução
Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de empresa de
engenharia para demolição da unidade de placa e construção
de alvenaria do Colégio Estadual Dona Doquinha, município
de Baliza - GO. Empresa Vencedora: Prime Engenharia
Eireli-ME, CNPJ: 28.331.609/0001-62, com oferta no valor de R$
2.276.808,98. Informações adicionais poderão ser obtidas junto à
Gerência de Licitação, no endereço anteriormente mencionado, ou
pelos Telefones: (62) 3220-9570 e E-mail: licitacao@seduc.go.gov.
br.

Goiânia, 21 de setembro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#331688#5#387809/>

Protocolo 331688
<#ABC#331651#5#387769>

ATO DE ERRATA AO AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
CHAMADA PÚBLICA

A Gerência de Licitação, da Secretaria de Estado da Educação, no
uso de suas atribuições legais, COMUNICA a ERRATA Aviso de
Abertura de Licitação CHAMADA PÚBLICA referente às Unidades
Escolares jurisdicionadas à COORDENAÇÃO REGIONAL DE
APARECIDA DE GOIÂNIA do dia 14/09/2022 no Diário Oficial do
Estado Nº 23.880 pág. 16, no Diário Oficial da União, sessão 3, pág.
304 e Diário do Estado, pág. 09, sessão Classificados. ONDE SE
LÊ: “DATA DE RECEBIMENTO DE ENVELOPES 2022 14/09/2022
A 05/10”: LEIA-SE: “DATA DE RECEBIMENTO DE ENVELOPES
2022 14/09/2022 A 04/10”. As demais informações permanecem
inalteradas.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#331651#5#387769/>

Protocolo 331651

Secretaria de Estado da Segurança Pública
-  SSP

<#ABC#331463#5#387558>

PORTARIA Nº 0893, DE 20 DE SETEMBRO DE 2022

Retifica a Portaria nº 0778/2022-SSP que
homologou a estabilidade de servidor
da Superintendência de Polícia Téc-
nico-Científica da Secretaria de Estado da
Segurança Pública.

O SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA
PÚBLICA, nomeado pelo Decreto de 12 de abril de 2022, publicado
no Diário Oficial do Estado nº 23.777 - Suplemento, no uso de
suas atribuições legais e usando da competência que lhe confere
a Portaria nº 0332, de 18 de abril de 2022, publicada no Diário
Oficial do Estado de Goiás nº 23.780, e tendo em vista o disposto no
Processo SEI nº 202200016023054; e

Considerando a solicitação encontrada no Despacho nº
8376/2022 - SSP/GGDP, da Gerência de Gestão e Desenvolvimento
de Pessoas/SSP, resolve:

 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL  CODIGO DE AUTENTICACAO: 0b1a5ef6

-------------------------------
ALUGUEL

-------------------------------
JARDIM TODOS OS
SANTOS em Senador Ca-
nedo perto do banco Itau
centro casa de 3/4 - 1 sui-
te ,sala,cozinha e área de
serviços R$220 Mil (62)
8130-42 40/94 90-2310
Whatsapp 8487-3063
-------------------------------
APARTAMENTO NE-
GRÃO DE LIMA Ed. Eco
Ville Araguaia. 3 quartos
sendo uma suíte, sala, co-
zinha americana, e gara-
gem F: (62) 99286-5577
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 garagens,
94,71 m2, OPORTUNI-
DADE. COD: 2272.TEL:
4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 VG, lazer
completo, 118 m2. .COD.
2360. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
ST. OESTE Apartamento
3 quartos sendo 1 suíte,
100m². COD: 847450.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. GOIÁS Apartamento
3 suítes 105m² e 2 va-
gas de garagem. COD:
2392. TEL:4 007-2717.
CJ. 17656
-------------------------------
PQ. AMAZÔNIA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte
- 60m² e 1 vaga. COD:
2394. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
JD. AMÉRICA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte
- 1 vaga. COD: 2395. TEL:
4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. CALIFÓRNIA So-
brado 3 quartos 1 suíte.
COD: 2400. TEL:4007-
2717.CJ.17656

APARTAMENTO 2/4,
sala, sacada, cozinha e
banheiro social no setor
Negrão de Lima. Não
possui armários. Aluguel
R$700,00. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 no
setor Aeroporto. Sala de
estar e jantar, cozinha,
banheiro social, banheiro
de empregada, área de
serviço e 1 vaga de ga-
ragem. aluguel sem bu-
rocracia. Tel.: 4007-2717
/ 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2 quar-
tos, banheiro social, cozi-
nha, área de serviço, sala
e banheiro de serviço.
Todo reformado! Ótima
localização! Próximo à
praça do avião no se-
tor aeroporto. Valor do
aluguel R$700,00. Tel.:
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
Excelente APARTAMEN-
TO no Setor Goiânia 2.
Possui 2/4 sendo 1 suíte,
sala, cozinha, sacada e
1 vaga de garagem des-
coberta. Lazer completo.
Tel.: 4007-2717 / 98110-
9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2 e ¾
no parque industrial pau-
lista próximo ao HUGO 2.
Lazer completo. Aluguel
negociável. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO próximo
ao colégio Visão no setor
Bueno. Possui 3 quartos
sendo 1 suíte, banheiro
social, área de serviço,
sacada, sala e 1 vaga de
garagem. Completo em
armários. Área de lazer
completa. Tel.: 4007-2717
/ 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 na
região do baixo Bueno,
próximo ao Hiper Moreira.
Completo em armários,
1 suíte, sala, cozinha,
banheiro social, área de
serviço e sacada. Possui
ar condicionado, fogão
cooktop e coifa. Tel.:
4007-2717 / 98110-9880

APARTAMENTO no ne-
grão de lima. 3 quartos
sendo 1 suíte, sala de
estar e jantar com saca-
da, banheiro social, circu-
lação, cozinha e área de
serviço. 2 vagas de ga-
ragem subsolo. Armários
planejados. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
FLAT no setor Marista
completo em mobília.
Primeira locação. Próximo
ao colégio WR. Valor do
aluguel R$1800,00. Tel.:
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
FLAT no setor Marista
completo em mobília.
Primeira locação. Próximo
ao colégio WR. Valor do
aluguel R$1800,00. Tel.:
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
JARDIM TODOS OS
SANTOS em Senador Ca-
nedo perto do banco Itau
centro casa de 3/4 - 1 sui-
te ,sala,cozinha e área de
serviços R$220 Mil (62)
8130-42 40/94 90-2310
Whatsapp 8487-3063
-------------------------------
APARTAMENTO NE-
GRÃO DE LIMA Ed. Eco
Ville Araguaia. 3 quartos
sendo uma suíte, sala, co-
zinha americana, e gara-
gem F: (62) 99286-5577
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 garagens,
94,71 m2, OPORTUNI-
DADE. COD: 2272.TEL:
4007-2717.CJ.17656

ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 VG, lazer
completo, 118 m2. .COD.
2360. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
ST. OESTE Apartamento
3 quartos sendo 1 suíte,
100m². COD: 847450.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. GOIÁS Apartamento
3 suítes 105m² e 2 va-
gas de garagem. COD:
2392. TEL:4 007-2717.
CJ. 17656
-------------------------------
PQ. AMAZÔNIA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte
- 60m² e 1 vaga. COD:
2394. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
JD. AMÉRICA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte
- 1 vaga. COD: 2395. TEL:
4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. CALIFÓRNIA So-
brado 3 quartos 1 suíte.
COD: 2400. TEL:4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4,
sala, sacada, cozinha e
banheiro social no setor
Negrão de Lima. Não
possui armários. Aluguel
R$700,00. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes + home offi-
ce. 144m. COD. 2375.
TEL:4007-2717.CJ.17656

APARTAMENTO 2/4 no
setor Aeroporto. Sala de
estar e jantar, cozinha,
banheiro social, banheiro
de empregada, área de
serviço e 1 vaga de ga-
ragem. aluguel sem bu-
rocracia. Tel.: 4007-2717
/ 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2 quar-
tos, banheiro social, cozi-
nha, área de serviço, sala
e banheiro de serviço.
Todo reformado! Ótima
localização! Próximo à
praça do avião no se-
tor aeroporto. Valor do
aluguel R$700,00. Tel.:
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
Excelente APARTAMEN-
TO no Setor Goiânia 2.
Possui 2/4 sendo 1 suíte,
sala, cozinha, sacada e
1 vaga de garagem des-
coberta. Lazer completo.
Tel.: 4007-2717 / 98110-
9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2 e ¾
no parque industrial pau-
lista próximo ao HUGO 2.
Lazer completo. Aluguel
negociável. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO próximo
ao colégio Visão no setor
Bueno. Possui 3 quartos
sendo 1 suíte, banheiro
social, área de serviço,
sacada, sala e 1 vaga de
garagem. Completo em
armários. Área de lazer
completa. Tel.: 4007-2717
/ 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 na
região do baixo Bueno,
próximo ao Hiper Moreira.
Completo em armários,
1 suíte, sala, cozinha,
banheiro social, área de
serviço e sacada. Possui
ar condicionado, fogão
cooktop e coifa. Tel.:
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO no ne-
grão de lima. 3 quartos
sendo 1 suíte, sala de
estar e jantar com saca-
da, banheiro social, circu-
lação, cozinha e área de
serviço. 2 vagas de ga-
ragem subsolo. Armários
planejados. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
FLAT no setor Marista
completo em mobília.
Primeira locação. Próximo
ao colégio WR. Valor do
aluguel R$1800,00. Tel.:
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
FLAT no setor Marista
ao colégio WR. Valor do
aluguel R$1800,00. Tel.:
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
JD. BELA VISTA Casa
3 quartos 1 suíte. COD:
2401. TEL:4007-2717.CJ.
17656
-------------------------------
JD. AMÉRICA Casa 3
quartos 1 suíte. COD:
2402. TEL:4007-2717.CJ.
17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 66 a 140m²,
COD: 772752. TEL: 4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
SÍTIOS RECREIO
DOS BANDEIRANTES
Chácara - COD: 2404.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. MARISTA Aparta-
mento 4 suítes 370m², 1
por andar. COD: 187514.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. GUANABARA Casa
em condomínio Fechado
3 quartos 1 suíte. COD:
270014. TEL:4007-2717.
-------------------------------
JD. GOIÁS Aparta-
mento 4 suítes, 228m².
Park House Flamboyant.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamento
4 suítes, 237m². Wonder-
ful Residence. TEL: 4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. CRIMÉIA OESTE
Casa 3 quartos 1 suíte.
COD: 2406. TEL:4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
BAIRRO FELIZ Aparta-
mento 2 e 3 quartos - 53
TEL:4007-271 7.CJ.17656
-------------------------------
PQ. AMÉRICA Aparta-
mento 2 a 3 quartos - 53
a 64m². COD: 23813.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
VILA LUCY Sobrado 5
quartos 3 suítes. COD:
2408. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
JD. MARISTA Aparta-
mento 4 suítes 198 a
233m². COD:  727849.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 a 4 suítes de 344 a
585m². COD: 481195.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. MARISTA Aparta-
mento 3 a 4 suítes - 125
a 284m². COD: 638124.
TEL:4007-2717.CJ.17656

BRASIL, 22 DE SETEMBRO DE 2022
www.diariodoestadogo.com.br

DocuSign Envelope ID: 72AAAB69-D38B-4E00-B2A9-61512F3E0810